第１号様式（第３条関係）

奨励企業指定申請書

令和  年  月  日

（宛先）上越市長

住所（所在地）

申請者 名     称

氏名（代表者氏名）

 上越市企業振興条例第３条第１項の規定により奨励措置の対象者として指定を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類

 ⑴ 事業計画書（第２号様式）

 ⑵ 投下固定資産一覧表 →→→→ ※指定様式があります

 ⑶ 登記事項証明書 →→→ ※会社・法人の登記事項証明書です

 ⑷ 定款又は規約 →→→→ ※コピーで結構です

 ⑸ 事業用地位置図

 ⑹ 事業用地内における施設の配置図及び平面図

 ⑺ 建築確認通知書の写し（工場等の施設を設置する場合等に限る。）

 ⑻ ファイナンス・リースの契約書の写し、明細契約書の写しその他のファイナン

ス・リースの契約金額の内訳が確認できる書類及びリース会社の課税台帳閲覧承

諾書（ファイナンス・リースにより償却資産を賃貸借する場合に限る。）

   →→→→ ※リース契約金額の内訳確認書及び承諾書には指定様式があります

 ⑼ 別に定める企業概要等調査票 →→→ ※指定様式があります

⑽ 環境保全計画書

 ⑾ 財務諸表（賃借対照表、損益計算書の写し）直近２箇年度分

 ⑿ 設備投資に係る見積書 →→→→ ※コピーで結構です

 ⒀ カタログ等製品の説明書（機械設備の場合に限る）

 ⒁ パンフレット等の会社概要が分かる書類

 ⒂ その他市長が必要と認める書類 →→→→ ※承諾書を提出してください。

（上越市暴力団の排除の推進に関する条例に基づく暴力団の排除のための誓約）

 ⑴ 暴力団の活動において奨励企業の指定を受けるものではありません。

 ⑵ 奨励企業の指定により暴力団に対し利益を供与することはありません。

 ⑶ ⑴又は⑵に反する場合は、この申請を却下され、奨励企業の指定を取り消され、

交付を受けた奨励金を返還し、免除された固定資産税を賦課徴収され、又は融資

を受けた資金を返還することを承諾します。

□ 上記について誓約します。（□にレ点を記入してください。）

この様式では、申請者の住所・名称・代表者
氏名をご記入いただきます。